
UCHWAŁA NR LVI/554/22 
RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYRZECZU 

z dnia 20 września 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia tygodniowej liczby godzin obowiązkowego wymiaru zajęć 
dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych dla dyrektorów szkół i innych nauczycieli, którym 

powierzono funkcje kierownicze oraz ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 
niektórym nauczycielom zatrudnionym  w szkołach, dla których organem prowadzącym jest gmina 

Międzyrzecz 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 1005 i 1079), art. 42 ust. 7 pkt 2 i 3, w związku z art. 91d pkt 1  ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - 
Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 z późn. zm.1)), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LIII/492/18 Rady Miejskiej w Międzyrzeczu z dnia 24 lipca 2018 r. w sprawie ustalenia 
tygodniowej liczby godzin obowiązkowego wymiaru zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych 
dla dyrektorów szkół i innych nauczycieli, którym powierzono funkcje kierownicze oraz ustalenia 
tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórym nauczycielom zatrudnionym  w szkołach, dla 
których organem prowadzącym jest gmina Międzyrzecz (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2018 r., poz. 1787) 
wprowadza się następującą zmianę: § 4 otrzymuje brzmienie: „Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin 
zajęć pedagogów, pedagogów specjalnych, psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych i doradców 
zawodowych wynosi 20 godzin.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Międzyrzecza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Międzyrzeczu 

 
 

Katarzyna Budych 

 

 
1) Zmiany niniejszego rozporządzenia zostały opublikowane w Dz.U. poz. z 2022 r. poz. 935, 1116, 1700 i 1730 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 909DCFB3-611C-460B-9B17-06D6B49FBD68. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-09-20T14:21:04+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




